

Municipalidad de Santa María, La Paz Email: <u>munisantamaria@Yahoo.com</u> Tel. 95476951

INFORME

Objetivo: Informar de los tramite realizados por el Director Municipal De Justicia.

Municipio: Santa María, La Paz.

Fecha: 01 al 31 de Marzo del año 2021.

Permisos para diferentes actividades

El Director Municipal de Justicia del municipio de Santa María, La Paz.

NOTIFICA: Que en este mes de Marzo del año 2021 no se realizó ningún permiso para diferentes actividades. Por lo tanto, no hay tramites que mostrar.

Para Constancia Firmo la Presente en Santa María La Paz a los 05 días del Mes de Abril del Año 2021

IVAN ARTURO CARRILLO BONILLA.

DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA